20.10.2025

Beschreibung

Multimeter AC/DC (0.2-250V/0.002-
10A) CATIl 250V rt/sw

Artikel-Nr: 58 00014
EAN Code: 7611007176471

Multimeter CAT Il 250V, AC-Spannung: 250V, DC-Spannung: 250V, AC-Strom: 10A, Dioden-/Durchgangsprufung,
Widerstandsmessung: 20MOhm, Data Hold/Hintergrundbeleuchtung/Auto Power Off/Anzeige fur schwache
Batterie /LCD-Hintergrundbeleuchtung, Hauptmerkmale: 1.5V/9V/12V Batterietest, Anzeigeanzahl: 2000,

rot/schwarz

Spezifikationen

Typ

Marke

Messkreiskategorie

Spannung Messkreiskategorie max
Wechselspannungsmessbereich AC
Gleichspannungsmessbereich DC
Gleichstrommessbereich DC
Widerstandsmessbereich
Produktfarbe

Hauptwerkstoff

Halogenfrei

UV-bestandig

Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich

Batterietyp

Multimeter Digital
STEFFEN

Cat. Il

250V
0.2-250V
0.2-250V
0-10A

200 - 200000000 Ohm
Schwarz, Rot
Kunststoff

Nein

Nein

Innen

IP20

0...+40 °C

2x LRO3 (AAA)

1/2



20.10.2025

Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthdhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Uberspannungskategorie Cat. Il
Diodentestfunktion

Batterietestfunktion

akustische Durchgangsprufungsfunktion
131 mm

95 mm

58 mm

0.473 Kg

Karton mit Eurolochung

2/2



