



## Multimeter AC/DC (0.2-250V/0.002-10A) CATII 250V rt/sw

Artikel-Nr: 58 00014  
EAN Code: 7611007176471

### Beschreibung

Multimeter CAT II 250V, AC-Spannung: 250V, DC-Spannung: 250V, AC-Strom: 10A, Dioden-/Durchgangsprüfung, Widerstandsmessung: 20MOhm, Data Hold/Hintergrundbeleuchtung/Auto Power Off/Anzeige für schwache Batterie/LCD-Hintergrundbeleuchtung, Hauptmerkmale: 1.5V/9V/12V Batterietest, Anzeigeanzahl: 2000, rot/schwarz

### Spezifikationen

Typ	Multimeter Digital
Marke	STEFFEN
Messkreiskategorie	Cat. II
Spannung Messkreiskategorie max	250 V
Wechselspannungsmessbereich AC	0.2 - 250 V
Gleichspannungsmessbereich DC	0.2 - 250 V
Gleichstrommessbereich DC	0 - 10 A
Widerstandsmessbereich	200 - 200000000 Ohm
Produktfarbe	Schwarz, Rot
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	0...+40 °C
Batterietyp	2x LR03 (AAA)

Sicherheitsfunktionen	Überspannungskategorie Cat. II
Zusatzfunktionen	Diodentestfunktion
Zusatzfunktionen	Batterietestfunktion
Zusatzfunktionen	akustische Durchgangsprüfungsfunktion
Produkthöhe	131 mm
Produktbreite	95 mm
Produkttiefe	58 mm
Gewicht netto	0.473 Kg
Verpackungsart	Karton mit Eurolochung